[image: ]АДМИНИСТАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № ___
с. Зеленая Роща

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 09.01.2023 № 1 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств  бюджета Зеленорощинского   сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2015 г. № 530 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств краевого бюджета»,  в целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести изменения в пункт 1 подпункта 1.1 дополнив его словами следующего содержания «для закупки товаров с целью проведения аварийно-восстановительных работ (насосы, агрегаты ЭЦВ 6.10.23)
     2.Настоящее постановление распространяет свое действие с момента его подписания.
     3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Зеленорощинского сельсовета, а так же на  информационных стендах в поселках Орел, Ключевка, разъезде Дальний.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета:                                             Ю.А.Мацакян

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
Коррупциогенных факторов не выявлено.Заместитель главы Администрации         Н.С.Жирова

image1.png